
































ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

От 27 октября 2023 г.                                                                           № 484-у 

 

ст. Брюховецкая 

 

Об организации и проведении текущего (рубежного и административного) 

контроля знаний студентов  

в 2023-2024 учебном году 

 

На основании Положения о текущем контроле успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся, установления их форм, периодичности и порядка 

проведения в ГБПОУ ККК «БАК», п р и к а з ы в а ю: 

1. С целью контроля и стимулирования учебной деятельности студентов в 

ГБПОУ КК «БАК» провести текущий контроль знаний студентов, согласно 

установленного графика: 

- рубежный контроль в I семестре на 01.11.2023 по итогам сентября-октября на 

последнем уроке, во II семестре на 01.04.2024 по итогам января-марта на 

последнем уроке; 

- административный контроль в период проведения промежуточной аттестации. 

2. Всем ведущим преподавателям подготовить анализ успеваемости и качества 

текущего (рубежного и административного) контроля знаний студентов, 

предоставить его председателям УМО, зав. отделениями. 

3. Ответственность за организацию и проведение текущего (рубежного и 

административного) контроля знаний студентов возложить на заместителя 

директора по учебной работе С.Н. Пелипенко. 

 

 

И.о. директора                                                           С.Н. Пелипенко 

 

 

 

ВЫПИСКА ВЕРНА: СЕКРЕТАРЬ 

 

 


